MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE MARCO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições
legais previstas na Lei Complementar n.° 75, de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o
que consta no Tabularium n.° 08191.024025/2018-48,

RESOLVE:

Declarar vago, a contar de 9/3/2018, o cargo de Promotor de Justiça
Adjunto — Código MPDF0103, Classe S, Padrão PJA01, até então ocupado por LUIZ
FERNANDO GUIMARÃES DE ALMEIDA, matricula 10158-3, por motivo de
exoneração, com fulcro no art. 287 da Lei Complementar n.° 75/93 c/c o art. 33, inciso I,
da Lei n.° 8.112, de 11/12/1990.

Dê-se ciência, 6umpr -se e publique-se.
\,

LEÓSIDO---Ii0StOE BESSA

8 \PGRPORTARIAS \Vacincia\LUIZ FERNANDO GUIMARÃES DE ALMEIDA.doc

, jury eo,k.
Publicada em

Este cópia confve of,vm o oriqirli

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.248, 20 DE MARçO DE 2018.